

# Başkan Sözlü'ye teşekkür plaketi



Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'nün Üniversitenin içerisine yapımı devam eden 57. Alay Şehitlerinin adını verdikleri Camiye yaptıklarından dolayı teşekkür etti. << 7'DE

# Başkan Sözlü'ye teşekkür plaketi



Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yu makamında ziyaret eden Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'nün Üniversitenin içerisine yapımı devam eden 57. Alay Şehitlerinin adını verdikleri Camiye yaptıklarından dolayı teşekkür etti.

Başkan Sözlü'nün Ceyhan'da yapımı tamamlanan Ceyhan İlçe Müftülük Binası için yaptıklarını bildiklerin belirterek, "Her konuda olduğu gibi Üniversitemizin Camisine sahip çıkarak bu konuda da öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdir. Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi bir şekilde takip etmiş ve teşvik

etmiştir. Bizde Çukurova Üniversitesi olarak bu çalışmalarını bir plakette taltif ediyoruz. Heyetimiz ile beraber Sayın Müftümüze hem ziyaret hem de bu plaketi takdim etmek üzere geldik. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş başta olmak üzere Adana emekli Müftüsü Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi eğitmeni deneme ve geliştirme Derneği Başkanı Mehmet Barış, Mühendislik Fakültesi eski Dekanı Prof.Dr. Beşir Şahin, Ceyhan İlçe Müftüsü Halil Şekerci ve Ceyhan vaizi Yusuf Uçur'un da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Sözlü, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, " 57. Alay Camisi için ne yapsak

azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm Şehitlerimize Şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

Başkan Sözlü, 57. Alay Şehitlerinin anısının Adana'da yaşayacak olmasının da önemine değinerek, "bu gün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vebimiz yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdadlarımızın sayesinde bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" dedi.

Daha sonra Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. D. Ali Osman Ateş Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye bir teşekkür plaketi takdim etti.



## İlahiyat Dekan'ından Sözlü'ye plaket

Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü makamında ziyaret eden Çukurova

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'nün Üniversitenin içerisine yapımı devam eden 57. Alay Şehitlerinin adını verdikleri

beraber Sayın Müftümüze hem ziyaret hem de bu plaketini takdim etmek üzere geldik. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman

eski Dekanı Prof.Dr. Beşir Şahin, Ceyhan İlçe Müftüsü Halil Şekerci ve Ceyhan vazi Yusuf Uçur'un da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Sözlü, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "57. Alay Camisi için ne yapsak azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm Şehitlerimize Şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

Başkan Sözlü, 57. Alay Şehitlerinin anısının Adana'da yaşayacak olmasının da önemine değinerek, "bu gün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdatlarımızın sayesinde. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla

yad ediyoruz" dedi.

Daha sonra Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. D. Ali Osman Ateş Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye bir teşekkür plaketini takdim etti.



Camiye yaptıklarından dolayı teşekkür etti.

Başkan Sözlü'nün Ceyhan'da yapımı tamamlanan Ceyhan İlçe Müftülük Binası için yaptıklarını bildiklerin belirterek, "Her konuda olduğu gibi Üniversitemizin Camisine sahip çıkarak bu konuda da öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdır.

Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi bir şekilde takip etmiş ve teşvik etmiştir. Bizde Çukurova Üniversitesi olarak bu çalışmalarını bir plaketle taltif ediyoruz. Heyetimiz ile

Ateş başta olmak üzere Adana emekli Müftüsü Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi eğitimci denetleme ve geliştirme Derneği Başkanı Mehmet Barış, Mühendislik Fakültesi



# İlahiyat dekanından Sözlü'ye plaket

**A**DANA- Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü makamında ziyaret eden Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'nün Üniversitenin içerisine yapımı devam eden 57. Alay Şehitlerinin adını verdikleri Camiiye yaptıklarından dolayı teşekkür etti.

Başkan Sözlü'nün Ceyhan'da yapımı tamamlanan Ceyhan İlçe Müftülük Binası için yaptıklarını bildiklerin belirterek, " Her konuda olduğu gibi Üniversitemizin Camisine sahip çıkarak bu konuda da öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdır. Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi bir şekilde takip etmiş ve teşvik etmiştir. Bizde Çukurova Üniversitesi olarak bu çalışmalarını bir plaketle taltif ediyoruz. Heyetimiz ile beraber Sayın Müftümüze hem ziyaret hem de bu plaketi takdim etmek üzere geldik. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş başta olmak

üzere Adana emekli Müftüsü Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi eğitmeni denetleme ve geliştirme Derneği Başkanı Mehmet Barış, Mühendislik Fakültesi eski Dekanı Prof.Dr. Beşir Şahin, Ceyhan İlçe Müftüsü Halil Şekerci ve Ceyhan vaizi Yusuf Uçur'un da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Sözlü, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, " 57. Alay Camisi için ne yapsak azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm Şehitlerimize Şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

Başkan Sözlü, 57. Alay Şehitlerinin anısının Adana'da yaşayacak olmasının da önemine değinerek, "bu gün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdatlarımızın sayesindedir. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" dedi.

Daha sonra Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. D. Ali Osman Ateş Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye bir teşekkür plaketi takdim etti.





## Başkan Sözlü'ye teşekkür plaketi

ADANA (GÜNAYDIN) - Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adına Ceyhan'da cami yaptırılmasından dolayı Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye teşekkür plaketi verdi. Başkan Sözlü'yü makamında ziyaret eden İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adının verildiği yapımı devam eden cami için teşekkür etti. Burada konuşan Ateş, "Ceyhan Belediyesi, ilçe müftülük binasının yapımından sonra üniversitemizin camisine de sahip çıkarak bu konudaki öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdır. Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi

bir şekilde takip etmiş ve teşvik etmiştir" dedi. Başkan Sözlü ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "57. Alay Camisi için ne yapsak azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm şehitlerimize şükranlarımızı sunuyoruz" diye konuştu. Şehitlerin anısının Adana'da yaşayacak olmasının önemine değinen Sözlü, "Bu gün bağışsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdatlarımızın sayesinde. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından Dekan Ateş, Sözlü'ye çalışmalarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

## Sözlü'ye teşekkür plaketi

Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adına Ceyhan'da cami yaptırılmasından dolayı Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye teşekkür plaketi verdi. >> 7'DE





## Sözlü'ye teşekkür plaketi

ADANA (İHA) - **Çukurova Üniversitesi** İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adına Ceyhan'da cami yaptırılmasından dolayı Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye teşekkür plaketi verdi.

Başkan Sözlü'yü makamında ziyaret eden İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adının verildiği yapımı devam eden cami için teşekkür etti. Burada konuşan Ateş, "Ceyhan Belediyesi, ilçe müftülük binasının yapımından sonra üniversitemizin camisine de sahip çıkarak bu konudaki öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdır. Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi bir şekilde takip etmiş ve teşvik etmiştir" dedi.

Başkan Sözlü ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "57. Alay Camisi için ne yapsak azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm şehitlerimize şükranlarımızı sunuyoruz" diye konuştu. Şehitlerin anısının Adana'da yaşayacak olmasının önemine değinen Sözlü, "Bu gün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdatlarımızın sayesinde. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Dekan Ateş, Sözlü'ye çalışmalarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti.



## Dekandan Sözlü'ye teşekkür plaketi

Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'yü makamında ziyaret eden Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'nün Üniversitenin içerisine yapımı devam eden 57. Alay Şehitlerinin adını verdikleri Camiye yaptıklarından dolayı teşekkür etti.

Başkan Sözlü'nün Ceyhan'da yapımı tamamlanan Ceyhan İlçe Müftülük Binası için yaptıklarını bildiklerin belirterek, " Her konuda olduğu gibi Üniversitemizin Camisine sahip çıkarak bu konuda da öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdır. Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi bir şekilde takip etmiş ve teşvik etmiştir. Bizde Çukurova Üniversitesi olarak bu çalışmalarını bir plakette taltif ediyoruz. Heyetimiz ile beraber Sayın Müftümüze hem ziyaret hem de bu plaketi takdim etmek üzere geldik. Kendisine teşekkür ediyorum" dedi.

İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş başta olmak üzere Adana emekli Müftüsü Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi eğitmeni denetleme ve geliştirme Derneği Başkanı Mehmet Barış, Mühendislik Fakültesi eski Dekanı Prof.Dr. Beşir Şahin, Ceyhan İlçe Müftüsü Halil Şekerci ve Ceyhan vaizi Yusuf Uçur'un da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Sözlü, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, " 57. Alay Camisi için ne yapsak azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm Şehitlerimize Şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. Başkan Sözlü, 57. Alay Şehitlerinin anısının Adana'da yaşayacak olmasının da önemine değinerek, "bu gün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdatlarımızın sayesinde. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" dedi.

Daha sonra Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. D. Ali Osman Ateş Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye bir teşekkür plaketi takdim etti.



# Bilim dünyası heyecanlandı

Adana Arkeoloji Müzesi'nde sergilenmeye başlanan 'Anadolu hiyeroglif yazıtlı stel' MÖ 8. yüzyıl Geç Hitit dönemine ışık tutuyor. Stel üzerindeki yeni bulgular bilim dünyasında ilgiyle karşılandı. Müze Müdürü Kazım Tosun, eserin tarihsel ve maddi olarak çok büyük değerinin bulunduğu söyledi. Gaziantep Karkamış İlçesi menşeli kalker stelin koleksiyoner Hakan Ağca tarafından bulunup müzeye hibe edildiğini belirten Tosun, taş eserin Adana'nın çalışmaları devam eden yeni müzesinde görkemli bir şekilde teşhir edileceğini kaydetti. Stelin üzerindeki yazıların çözümü



için Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Arkeoloji Bölümü'nden Hititolog Yrd. Doç. Dr. Rukiye Akdoğan ile dünyaca ünlü İngiliz araştırmacı Prof. Dr. J.David Hawkins'ten destek aldıklarını açıklayan Kazım Tosun, hiyeroglif yazıtlarının tamamen

okunduğunu ve önümüzdeki günlerde kendi isimlerine yayının yapılacağını vurguladı.

Bilim hırsızlarına karşı eseri özenle koruduklarına işaret eden Tosun, "Biz bu önemli eseri yeni müzemiz taş seksiyonundaki diğer heykellerle güzel bir şekilde ziyaretçilerin ilgisine sunacağız. Stel, Kadırlı Karatepe'deki tarihi şehir ve müzemizdeki Arabalı Tanrı Tarhunda ile çağdaş. Eserin üzerindeki yazıların okunması için uzun uğraşlar verdik. Bu süreçte bahçede bilim hırsızlarına karşı kapalı tuttuk. Maalesef bu alanda çalışan bazı kişiler gelip fotoğrafını

çekip yurt dışındaki dergilere satıyor. Buna izin vermeyeceğiz." dedi. Yrd.Doç. Dr. Rukiye Akdoğan ise Adana Müzesi'ne 28 Mayıs 2012'de luvi hiyeroglif yazıtlı bir stel kazandırıldığını bildirdi. Stelde Fırtına Tanrısı'nın 'Masahunalı' olarak belgelenen ilahi bir vasfına ilk kez rastladıklarına dikkat çeken Akdoğan, şunları söyledi: "Stel, Gaziantep Karkamışlı Kamanı'nın oğlu, yine adına ilk kez burada rastlanan Atika tarafından ön yüzünde bulunan Masahunalı ilahi vasıflı Fırtına Tanrısı'na koruyucu lanet ile adanmıştır. Stel, Kazım Tosun, Prof. J.David Hawkins ve benim adıma Türk Tarih Kurumu'nun yayınladığı Belleten Dergisi'nde 'Adana Müzesi'ndeki Yeni Hiyeroglif Yazıtlı Stel' adlı makalede ilim dünyasına tanıtılacaktır.



## İlahiyat Fakültesi Dekanından Sözlü'ye teşekkür plaketi

ADANA (İHA) - **Çukurova Üniversitesi** İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adına Ceyhan'da cami yaptırılmasından dolayı Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü'ye teşekkür plaketi verdi.

Başkan Sözlü'yü makamında ziyaret eden İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Osman Ateş, 57. Alay şehitlerinin adının verildiği yapımı devam eden cami için teşekkür etti. Burada konuşan Ateş, "Ceyhan Belediyesi, ilçe müftülük binasının yapımından sonra üniversitemizin camisine de sahip çıkarak bu konudaki öncülüğünü göstermiştir. Bundan sonra da aynı şekilde gayret göstereceklerine inancım tamdır. Camimiz için yardım kampanyasını çok ciddi bir şe-

kilde takip etmiş ve teşvik etmiştir" dedi.

Başkan Sözlü ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "57. Alay Camisi için ne yapsak azdır. Çanakkale şehitlerini ve tüm şehitlerimize şükranlarımızı sunuyoruz" diye konuştu. Şehitlerin anısının Adana'da yaşayacak olmasının önemine değinen Sözlü, "Bu gün bağımsız ve hür şekilde yaşayabiliyorsak, dini vecibemizi yerine getirebiliyorsak Çanakkale'de bu vatan için gözlerini kırpmadan şehit olan ecdatlarımızın sayesindeyiz. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla yad ediyoruz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Dekan Ateş, Sözlü'ye çalışmalarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

## ÇÜ İletişim'in Altın Koza İşbirliği

Adana Büyükşehir Belediyesi ile Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi arasında, Altın Koza Film Festivali konusunda işbirliği yapılması gündeme geldi.

